GOODSYEAR

Pemberitahuan terkait Perubahan 1 Perjanjian Pemberian Fasilitas Perbankan Korporasi /

Announcement re 1°' Amendment to Corporate Facility Agreement

Pada tanggal 12 Oktober 2018, PT Goodyear Indonesia Tbk (‘Perseroan”) telah
menandatangani Perubahan 1 Perjanjian Pemberian Fasilitas Perbankan Korporasi dengan PT
HSBC Indonesia, dimana PT HSBC Indonesia akan menyediakan fasilitas pinjaman berulang
sebesar USD 20,000,000.- kepada Perseroan untuk memenuhi kebutuhan modal kerja
Perseroan / On October 12" 2018, PT Goodyear Indonesia Tbk (the “Company’) has entered
into a 1 Amendment to Corporate Facility Agreement with PT HSBC Indonesia, under which
PT HSBC Indonesia will provide the Company with a revolving credit facility of up to USD
20,000,000 to meet the Company’s working capital requirements.

Informasi terkait Perubahan 1 Perjanjian Pemberian Fasilitas Perbankan Korporasi
(sebagaimana yang telah dilaporkan kepada OJK dan BEI) seperti di bawah ini / Information
about the 1% Amendment to Corporate Facility Agreement (as reported to OJK and the

Indenesian Stock Exchange) appears below.

Pemberitahuan ini dibuat untuk memenuhi Peraturan OJK No 31/POJK.04/2015 tentang
Keterbukaan Atas informasi Atau Fakta Material Oleh Emiten atau Perusahaan Publik / This
announcement is made in compliance with OJK Regulation No 31/POJK.04/2015 regarding

Disclosure of Material Fact or Information by Issuer or Public Company.

1. | Tanggal kejadian / Date of the event | October 12" 2018

2. | Jenis Informasi atau Fakta Material Perseroan telah menandatangani Perubahan 1
Perjanjian  Pemberian Fasilitas Perbankan
Korporasi dengan PT HSBC Indonesia
(“Perjanjian”)

Kind of Material Fact or Information The Company has signed a 1 Amendment to
Corporate Facility Agreement with PT HSBC
Indonesia (“Agreement’)

PT Goodyear Indonesia Tbk.
JI. Pemuda No. 27 - Bogor - 16161
Phone :(62-251) 8322071, Fax. : (62-251) 8328088 www.goodyear-indonesia.com




GOODSYEAR

Kind of Material Fact or
Information

The Company has signed a 1% Amendment to
Corporate Facility Agreement with PT HSBC
Indonesia (“Agreement’).

Uraian Informasi atau
Fakta Material

Details of Material
Information or Fact

Para Pihak dalam Perjanjian :
a. Perseroan; dan
b. PT HSBC Indonesia (‘HSBC”)

Maksud dan Tujuan Perjanjian:
Fasilitas pinjaman berulang guna memenuhi
kebutuhan modal kerja Perseroan.

Jangka waktu Perjanjian:
Sampai dengan 30 September 2019.

Jumlah fasilitas:
Sampai dengan maksimum sebesar USD
20,000,000.-.

The parties to the Agreement:
a. The Company; and
b. PT HSBC Indonesia (“HSBC’)

Purposes and objectives of the Agreement:
A revolving bank loan facility to meet the
Company’s working capital requirements.

Period of Agreement:
Until September 30" 2019.

Value of the agreement:
Up to maximum of USD 20,000,000.-.

Dampak kejadian,
Informasi atau Fakta
Material tersebut
terhadap kegiatan
operasional, hukum,

kondisi keuangan, atau

PT HSBC Indonesia akan menyediakan
fasilitas pinjaman berulang sebesar USD
20,000,000.- kepada Perseroan sebagai modal
kerja Perseroan.

PT Goodyear Indonesia Tbk.
JI. Pemuda No. 27 - Bogor - 16161

Phone : (62-251) 8322071, Fax. : (62-251) 8328088 www.goodyear-indonesia.com




GOODSYEAR

5. | Keterangan lain-lain Fasilitas pinjaman ini diberikan tanpa jaminan
dan dengan suku bunga komersial.

Other details The facility is unsecured and at commercial interest
rates.

W

PT Goodyear Indonesia Tbk.
JI. Pemuda No. 27 - Bogor - 16161
Phone: (62-251) 8322071, Fax. : (62-251) 8328088 www.goodyear-indonesia.com




